potestatem vellet prjeripere, ununi foret ac si Coro-
nam suam sibi conaretur auferre. Ad quae Anselmus
admiranSjinmedium protulit, quod supra retulimus,

se ^idelicet antequam Episcopus fieri conseutiret, ei

apud llovecestram dixisse, quod ipse Abbas Bec-

censis existens Urbanum pro Papa susceperit, nec
ab illius obedientia et subjectione quoquo modo dis-

cedere voluerit. Quibus iUe audilis, ir» stimulis

exagitatus, protesfatus est ilhiin nequaquam fidem,

quani sibi debebat simul et Apostolicae sedis obedien-

tiam, contra suam voluntatem, posse servare. An-
selmus igitur, salva ratione sua, quam de subjec-

tioue et obedientia Romansie Ecclesioe in medium

tulerat.

Pe/it a Rege

fncul/atem,

aceipieudi

jmlltum ab

Vrbano II,

idcogue iu

mujus eodium

illius iU'

curiil :
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tulerat, petivit induci.Ti.id istius rei excaminationem:

quatenus Episcopis, Ahbatibns, cunctisque regni

Principibus una coeuntibns, communi assensu defi-

niretur, utrum salva reverentia et obedientia sedis

Apostolicaj posset fidein terreno Regi servare, an-

non. Quod si prnbafum, inqnit, fuerit,utrumque fieri

niinime posse ; fatenr malo (erram tuain, donec
Apostolicum siiscipias, exeundo devitare, quam B.
Petri ejusque Vicarii obedienfiam vol nil h"ram ab-

nef;are. IDantur ergo inducise, atque ex regia san-

ctioneferme totiusRegni Nobilitasi|uinto Id. Martii

pro ventilatione isfiuscaussae inunum apud Rochin-
gheam coit.

24 Fit ifaqu* Convenfus omnium, b Dominico
die, in Ecclesia, qure est in ipsocastro sita. ab hora

prima. Regeetsuis sficrefius in Anselmum consilia

sua studiose fexentibu.^i. Anselmus autem Episcopis,

Abbatibus et Principibus, ad se a regio secreto vo-
catis, eos et assistentem monachorum. Clericnrum,

laicoriimnumerosam miiltifudinem, liacvocealloqui-

tur : Fratres raei, filii Ecclesise Dei, o.mnes dico

qui hic congregati estis in nomine Domini, precor

intendite, et caussse, propler quam venfilandam

adiinati estis, pro viribus opem vestri consilii ferte.

Qut-e autem ipsa caussa sit hrevi, qiii nonlum ple-

nifer audistis, si placet, auilite. Verbaqux'dara orta

sunt iiiter Dominum nostrum Regeni et me, qu:e

quamd:ini videnturdi.-sensionem generare. Nam cum
nuper licentiam .adeundi Urbanum, Sedis Apostolic;e

Prresulem, juxfa morem anfecessorum meorum pro

Pallii niei adeptione ab eo postulassem, dixit se

Urbanum ipsum pro Papa necdum suscepisse, et

ideo nolle me ad eum illius rei gratia properare.